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رنگ آمیزی کنیدرنگ آمیزی کنید

عادت ناپســندی دارید و امروز بهتریــن زمان برای ترک 
این عادت اســت؛ کنار گذاشــتن این عادت ناپسند در درازمدت 
فایده های زیادی برای شــما به دنبال خواهد داشــت.  از جانب 
اعضــای خانواده یا دوســتان فرصتی برای افزایــش درآمد برای 
شما فراهم می شود؛ از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و سود 
چشــمگیری حاصل کنید. با فرد باتجربه و دنیا دیده ای ملاقات 

خواهید کرد، این ملاقات را به فال نیک بگیرید.

کار مهمی را باید انجام دهید و موعد این کار ســر 
رسیده، اما کسالت دارید و قادر به پایان این کار مهم نیستید، این 
وضعیت زمینه نگرانی شــما را فراهم کرده، اما جایی برای نگرانی 
وجود ندارد، چراکه زودتر از چیزی که فکرش را بکنید ســلامت 
خود را به دســت می آورید و این کار ناتمام را به پایان می رسانید.  
قصد خرید کالای مهمی را در سر دارید، امروز پولی به دست شما 

می رسد تا این کالای مهم را خریداری کنید.

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد 
گذاشت. در آینده ســلامت خود را جدی بگیرید و اجازه ندهید 
سهل انگاری در آینده شما را دوباره راهی بستر بیماری کند. قصد 
خریــد طلا و جواهر یا کالای گران قیمتی را دارید، اما برای خرید 
شک کرده اید و نگران هســتید که از این خرید ضرر کنید. هیچ 
جایــی برای نگرانی وجود ندارد و امروز با خیالِ جمع خریدی که 

مد نظرتان است را انجام دهید.

اهمیت زیادی به رسیدگی به اطرافیان می دهید 
و این روحیه امروز به کمک شما می آید و برای حل مشکلی که با 
آن روبه رو شده اید از آشنایان کمک بگیرید. به لحاظ مالی وضعیت 
خوب و باثباتی دارید، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه 
نمی چرخد، بهتر است از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از درآمد 
خــود را برای روز مبادا کنار بگذارید و راه پس انداز و صرفه جویی 

در پیش بگیرید.

روز حساســی را در پیش داریــد و به صلاحتان 
است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتی خودتان 

باشید. احتمال زیادی وجود دارد که مرتکب اشتباه بزرگی شوید؛ 
به نفع شماســت که بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و 
کاری نکنید که در آینده پشــیمانی شما را به دنبال داشته باشد. 
شــرایط  برای معامله و تجارت مساعد نیست؛ به صلاح  شماست 

که هرگونه کار مالی را به آینده مؤکول کنید.

بیماری در کمین شماست و اگر مواظب سلامت خود 
نباشید، روانه بستر بیماری خواهید شد. در این شرایط 

بهتر اســت بیشتر مواظب باشید و فکری به حال تقویت جسم  و  
جان خود کنید. روز خوبی برای سرمایه گذاری و فعالیت های مالی 
در پیش ندارید؛ در این شــرایط به صلاح شماست که از هرگونه 
ســرمایه گذاری و خرید دوری کنید و کارهای مالی را به روزهای 

آینده واگذار نمایید.

امروز فرد بسیار بانفوذی که ارتباطات گسترده ای 
دارد با شما آشــنا خواهد شد، این آشنایی را به فال 

نیک بگیرید و در آینده برای حل مشکلات روی آشنایی با این فرد 
حساب باز کنید. هزینه ای برای تعمیر یکی از لوازم منزل باید کنار 
بگذارید؛ از این شرایط درس بگیرید و به گونه ای زندگی کنید که 
همیشه پولی برای پس انداز کنار گذاشته باشید. اهل منزل شرایطی 

آرامش بخش را برای شما در خانه فراهم می کنند.

امروز هیچ عارضه ای ســلامت وجــود نازنینتان را 
تهدید نخواهد کرد؛ ســبک  زندگی سالمی در پیش 

بگیرید و از کارها و چیزهایی که برای ســلامتی شما ضرر دارد، 
دوری کنید. قصد عقد قرارداد مالی جدیدی دارید، اما آن گونه که 
انتظار دارید از این قرارداد ســود نخواهید کرد؛ از این اتفاق درس 
بگیرید و در آینده قبل از عقد هرگونه قرارداد مهمی، نظر افرادی 

که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند را جویا شوید.

روز خوبی را به لحــاظ مالی در پیش دارید و یکی از 
آشنایان که احتمالًا از اعضای خانواده مادری شماست، 

زمینــه ای برای افزایش درآمدتان فراهــم می کند؛ از این فرصت 
نهایت اســتفاده را ببرید و در کنــار افزایش درآمد، رابطه خود را 
با این فرد تقویت کنید. مشــکلی مالی سر راه شما قرار می گیرد 
و یکی از اعضای فامیل یا آشــنایان برای حل این مشــکل مالی 

پیش قدم می شود؛ پیشنهاد یاری او را قبول کنید.

امروز به خودتان وعــده داده اید که کمی ورزش 
و تفریح کنید، خوشــبختانه بخت با شما یار است و 

فرصت مناســبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد. مهمان 
ناخوانده ای به شــما ســر می زند و در ابتدا از حضور این مهمان 
ناراحت می شــوید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چراکه این 
مهمان خبرهای خوشــی با خود به همراه آورده و زمینه شادی و 

نشاط شما و دیگر افراد خانواده را فراهم می کند.

فاصله چندانی با موفقیت ندارید به شــرط اینکه 
دست از تلاش نکشید و ناامید نشوید. مدتی پیش 

پول خود را برای انجام کاری سرمایه گذاری کرده  بودید و تاکنون 
ســود چشمگیری از این ســرمایه گذاری روانه حساب های بانکی 
شما نشده  اســت. این شرایط ادامه پیدا نمی کند و به زودی سایه 
همای سعادت روی سر شما می افتد و از این سرمایه گذاری سود 

قابل  توجهی کسب خواهید کرد.

خودخواهــی را کنــار بگذارید و با شــرکت در 
کارهای خیر و انسان دوســتانه بــه اطرافیان ثابت 

کنید که به فکر دیگران هستید. میان شما و فردی مشاجره ای در 
می گیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد؛ از این شرایط درس 
بگیرید و در آینده به گونه ای رفتار کنید تا کســی از شما بدی به 
دل نگیریــد. به لحاظ مالی افزایــش درآمدی را تجربه می کنید؛ 

اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور کند.
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گیاهانی که هوای خانه را در 
عرض ۸ ساعت تمیز می کنند  

یک پژوهش نشان می دهد که گیاهان اداری تا چه اندازه 
می توانند هوای سمی را در یک روز کاری تصفیه کنند.

به گزارش ایســنا و به نقل از ایندیپندنت، این اولین باری 
اســت که گیاهان برای بررســی توانایی حذف ترکیبات 

مرتبط با بنزین مورد آزمایش قرار می گیرند.
براساس این مطالعه جدید، یک دیوار سبز کوچک حاوی 
طیف وسیعی از گیاهان آپارتمانی می تواند به طور مؤثری 
آلاینده های سمی هوا را تنها در عرض هشت ساعت پاک 

کند.
ســازمان جهانی بهداشت تخمین می زند که 6.7 میلیون 
نفر در سراســر جهان به دلیل آلودگی هوا جان خود را از 

دست می دهند.
از آنجایی که مردم در سراســر جهــان حدود 90 درصد 
از زمان خود را در داخل ســاختمان، از جمله در ادارات، 
خانه ها یا مدارس می گذرانند، کارشناسان خواستار اتخاذ 
اســتراتژی های جدیدی برای بهبود کیفیت هوای داخل 

ساختمان ها شده اند.
در حالی که مطالعات قبلی نشــان داده است که گیاهان 
می تواننــد طیف وســیعی از آلاینده های هــوای داخل 
ساختمان را حذف کنند، جدیدترین مطالعه از این دست 
برای اولین بار نشــان می دهد که آنهــا می توانند بخارات 
بنزیــن را که یکی از بزرگترین منابع ترکیبات ســمی در 

ساختمان ها در سراسر جهان است، پاک کنند.
دفاتر اغلب به طور مســتقیم از طریــق درها و کانال های 
آسانســور)lift well( با پارکینگ ها ارتبــاط دارند و این 
جلوگیری از نفوذ ترکیبات مضر مرتبط با بنزین به محل 

کار و واحدهای مسکونی را دشوار می کند.
مطالعات نشــان داده است که بسیاری از ساختمان ها نیز 
در معرض دود سمی بنزین از جاده ها و بزرگراه های مجاور 

قرار دارند.

فریزر تورپــی)Fraser Torpy( یکی از نویســندگان این 
مطالعه از دانشــگاه فناوری سیدنی)UTS( در استرالیا در 
بیانیــه ای گفت: این اولین باری اســت که گیاهان از نظر 
توانایی حذف ترکیبات مرتبط با بنزین آزمایش می شوند و 

نتایج شگفت انگیز است.
 )Ambius(تحقیقات جدید که با مشارکت شرکت آمبیوس
انجام شــد، نشــان داد که یک دیوار سبز کوچک حاوی 
ترکیبــی از گیاهان آپارتمانــی، می تواند بــه طور مؤثر 

آلاینده های مضر و سرطان زا را از بین ببرد.
دانشمندان توانایی سیستم دیواره ی گیاه آمبیوس را که در 
داخل محفظه هایی با حجم کمی از بنزین بخار شده قرار 
داده شده بودند، آزمایش کردند و آن را با محفظه هایی که 

هیچ گیاهی در داخل آن نبود، مقایسه کردند.
در حالــی که نمی توان از نشــتی هر یــک از محفظه ها 
چشم پوشی کرد، محققان ابراز اطمینان کردند که گیاهان 
همچنان بیش از 40 درصد از کل ترکیبات آلی فرار را در 

دوره  آزمایشی هشت ساعته حذف کردند.
آنها خاطر نشــان کردند که تقریباً تمام مواد شــیمیایی 
مضر مانند آلکان ها، مشتقات بنزن و سیکلوپنتان ها حذف 

شدند.
اگرچــه مطالعات قبلی نشــان داده اســت کــه گیاهان 
می توانند مواد شــیمیایی ســمی را از هــوا حذف کنند، 
امــا در این مطالعات اغلب به توانایــی گیاهان در تصفیه 
تک گونه های شــیمیایی و نه توانایی آنها در فیلتر کردن 

مخلوط های پیچیده توجه شده بود.
محققان می گویند، دیوار ســبز آمبیوس می تواند تنها در 
عرض هشت ساعت 97 درصد از سمی ترین ترکیبات را از 

هوای اطراف حذف کند.
گیاه گندمی، سینگونیوم پودوفیلوم و پتوس

دیوار ســبز شــامل گیاهانی مانند پتوس، ســینگونیوم 
پودوفیلوم و همچنین گیاهان گندمی بود و دانشــمندان 
دریافتند که در طول یک روز کاری معمولی، این گیاهان 
می توانند سطوح غلظت برخی از ترکیبات مضر سرطان زا 

را به کمتر از 20 درصد کاهش دهند.
دکتــر تورپی می گویــد: گیاهان نه تنهــا می توانند اکثر 
آلاینده ها را در عرض چند ساعت از هوا حذف کنند، بلکه 
مضرتریــن آلاینده های مربوط به بنزین را به بهترین نحو 

از بین ببرند.
مــا می دانیم که کیفیت هوای داخــل خانه اغلب به طور 
قابل توجهی آلوده تر از هوای بیرون است، که به نوبه خود 
بر ســلامت روحی و جسمی تأثیر می گذارد. اما خبر عالی 
این اســت که این مطالعه نشان داده است که گیاهان در 

داخل خانه می توانند تفاوت بزرگی ایجاد کند.

گوناگون

 
شــیرینی بهشتی یکی از شــیرینی های محبوب ایرانی است که از 
شــیرینی های مخصوص عید نوروز هم محســوب می شــود، برای 

مشــاهده این آموزش شیرینی پزی در ادامه با ما همراه باشید.

 مواد لازم
روغن صاف قنادی: 100 گرم

پودر قند: 100 گرم
روغن مایع: 25 گرم

وانیل: یک سوم قاشق چای خوری
آرد سفید: 200 گرم

پودر هل: یک سوم قاشق چای خوری
پودر کاکائو: 1 قاشق غذاخوری

تخم خرفه یا سیاه دانه: برای تزیین

 طرز تهیه 
 مرحله اول

روغن صاف را می توانید از فروشــگاه های لوازم 
شیرینی فروشــی تهیه کنید، البته درست کردن 
ایــن روغن کار خاصی نــدارد و می توانید آن را 
در منزل هم به راحتی درست کنید. فقط کافی 
اســت روغن جامد را ذوب کنید ســپس اجازه 

دهید تا دوباره سفت شود.
 مرحله دوم

برای شروع ابتدا پودر قند را به همراه روغن صاف به مدت 7 دقیقه 
با همزن روی دور تند مخلوط می کنیم تا کاملًا یکد ســت و پوک 
شــوند و رنگشان کرمی شود. در ادامه روغن مایع، وانیل، پودر هل 
و آرد ســفید)دو مرتبه الک کنید( را اضافــه می کنیم و مجدداً با 

همزن می زنیم تا یکدست شوند.
 مرحله سوم

برای اینکه شیرینی با رنگ های متنوع تری داشته باشید، می توانید 
مواد را به دو قســمت تقســیم کنید؛ به یک قســمت، 1 قاشــق 

غذاخوری آرد اصافه کنید و به قســمت دیگر، 1 قاشق غذاخوری 
پودر کاکائو اضافه کنید و مجدداً هر دو قســمت را با همزن بزنید 

تا یکدست شوند.
 مرحله چهارم

حالا هر دو قســمت مواد را در دو قیف جداگانه با ماسوره دلخواه 
می ریزیم، در ادامه روی ســینی فر یک کاغذ روغنی می اندازیم و 
با مقداری فاصله قیف می زنیم)شــیرینی ها را روی کاغذ روغنی با 

کمی فاصله قرار می دهیم(
 مرحله پنجم

پس از اینکه تمام مــواد را روی کاغذ روغنی قرار دادیم، مقداری 
سیاه دانه یا تخم خرفه روی شیرینی ها می پاشیم. فر را باید از 20 
دقیقه قبل با حرارت 175 درجه ســانتی گراد روشن کنیم تا کاملًا 
گرم شــود و زمان آماده شــدن شیرینی ها 

معطل نشویم.
 مرحله ششم

سینی فر را داخل فر قرار می دهیم، حدوداً 
20 دقیقه زمان می برد تا کف شــیرینی ها 
رنگ بگیرد. پس از اینکه کف شــیرینی ها 
رنگ گرفت، سینی فر را خارج کرده و صبر 
می کنیم شیرینی ها خنک شوند سپس آنها 

را داخل ظرف مورد نظرمان می چینیم.

 نکات کلیدی
شیرینی بهشتی بدون فر

ابتدا یک سه پایه فلزی را داخل یک قابلمه 
مناســب قــرار می دهیم، ســپس در قابلمــه را می گذاریم و روی 
حرارت ملایم قرار می دهیم تا قابلمه به خوبی گرم شــود. در ادامه 
داخل یک ســینی با قطر کمتر از قابلمه دو لایه کاغذ رو غنی قرار 

می دهیم.
سپس خمیر را داخل سینی قیف می زنیم و سینی را داخل قابلمه 
قــرار داده و در قابلمــه را می گذاریم تا شــیرینی ها بپزند. حدوداً 
15 دقیقه زمان برای پخت شــیرینی ها لازم اســت. هر زمان کف 

شــیرینی ها طلایی شد باید آنها را از قابلمه خارج کنیم.

      طرز تهیه شیرینی بهشتی 

      طرز تهیه شیرینی بهشتی 

رونمایی از جدیدترین سگ رباتیک چینرونمایی از جدیدترین سگ رباتیک چین
شــرکت دیپ روبوتیکس)Deep Robotics( از عرضه جدیدترین ســگ رباتیک 

هوشمند خود موسوم به Lite3 در اروپا از سپتامبر 2023 خبر داد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، شرکت Deep Robotics به تازگی در کنفرانس 
بین المللی رباتیک و اتوماسیون)ICRA( در لندن از آخرین نسخه ربات هوشمند 

چهارپای خود به نام Lite3 رونمایی کرد.
چهار مــدل مختلف در مجموعه ربات های Lite3 وجــود دارد که مدل پایه آن 
موسوم به Basic با قیمت 2890 دلار برای علاقه مندان به فناوری عرضه می شود. 
ســه مدل دیگر نیز به نام های Venture ،Pro و LIDAR برای اهداف مطالعاتی 
علمی و آموزشی طراحی شده اند. شــرکت Deep Robotics یک شرکت چینی 
متخصص در توسعه ربات های چهارپا است که یک ارتقای اساسی در جدیدترین 
ســگ رباتیک آن را شاهد هستیم که قادر به حمل بارهای تا 7.5 کیلوگرم شده 

است و همچنین می تواند تا 90 دقیقه، پنج کیلومتر راه برود.
به گفته این شرکت، جدیدترین ربات آن دارای 50 درصد افزایش گشتاور نسبت 
به مدل Lite2 است که ثبات بیشتر و مصرف انرژی کمتر را امکان پذیر می کند.

در بیانیه این شرکت آمده است: سگ رباتیک Lite3 دارای یک سیستم کنترل در 
لحظه در ســطح صنعتی با بهینه سازی عمق است که برای اولین بار در مجموعه 
محصولات با قدرت محاســباتی کلی سه برابر افزایش یافته قرار گرفته است. این 

ارتقای الگوریتم همچنین حرکت آن را چابک تر و پاسخ گوتر می کند.
در ادامه آمده اســت: Lite3 می تواند از پله هایی تا ارتفاع 15 سانتی متر، نزدیک به 
حداکثر توانایی فعلی برای یک ربات چهارپا در اندازه خود با حداکثر سرعت چهار 
متــر در ثانیه بالا برود. این ربات همچنیــن می تواند پرش های افقی، پرش درجا، 

معلق زدن از جلو و سایر مانورهای دشوار مشابه را انجام دهد.
در مجموع، این ربات هوشمند جدید به گونه ای ساخته شده است که انعطاف پذیر 

و مقیاس پذیر باشد و ساختار ماژولار و باز را به نمایش بگذارد.
ایــن ربات را می توان به گونه ای ارتقــا داد که ماژول هایی مانند ماژول های هوش 

مصنوعی، پردازش لبه ها و دیگر انواع حسگرها را به راحتی به آن اضافه کرد.
همچنیــن می تــوان از طریق رابط های قابلیت درک ســطوح، تشــخیص نور و 
محــدوده)LiDAR( و دوربین عمق، ناوبری خودکار، توقــف خودکار، اجتناب از 
موانع، موقعیت یابی بصری، اسکن سه بعدی، سایر توانایی های ادراکی آن را توسعه 

داد.
ربات Lite3 همچنین دارای توانایی جهت یابی در زمین های چالش برانگیز و انجام 
ماموریت های نجات اضطراری است. این ربات دارای ظرفیت های بازرسی، به ویژه 

در زمین های ناهموار پس از حوادث و بلایای طبیعی است.
شرکت سازنده آن می گوید هدف اصلی از ساخت آن این است که از انسان ها در 

کارهای تکراری و پرخطر حمایت کنیم.
Lite3 مجهز به تحرک پیشــرفته ترکیبی و ساختار ماژولار باز، برای خدمت به 
اهداف آموزشــی، تحقیقاتی و ســرگرمی نوآورانه طراحی شده است. این سگ 
رباتیــک باهوش می تواند با معرفی ویژگی های جدید حرکات پیچیده ای را انجام 

دهد.
 ،)Tsinghua(به گفته ســازمان رباتیک، دانشــگاه های معتبری مانند چینهــوا
 University(و کالج دانشــگاهی لندن )Edinburgh(ادینبرو ،)Peking(پکینگ
College London( اســتفاده از ســگ های رباتیک را بــرای اهداف تحقیقاتی 

پذیرفته اند.
دانگشین ژنگ مدیر محصول شرکت DEEP Robotics می گوید: در حالی که ما 
توانسته ایم جنبه های فنی Lite3 را پیش ببریم، همچنین توانسته ایم قیمت آن را 
پایین بیاوریم تا برای گروه گسترده تری از کاربران بالقوه مقرون به صرفه تر باشد.

از دیگر ربات های صنعتی این شرکت می توان به سگ رباتیک Jueying X20 اشاره 
کرد که دارای ظرفیت حمل بار 85 کیلوگرمی است.

در حال حاضر مجموعه جدید سگ های رباتیک این شرکت برای پیش سفارش در 
وب سایت رسمی آن در دسترس است.

مجموعه ســگ های رباتیــک Lite3 در حال حاضــر در مناطق مختلفی از جمله 
آســیا به ویژه ژاپن و کره جنوبی، آمریکای شمالی، اروپای غربی و خاورمیانه قابل 

سفارش هستند.
این شــرکت از سپتامبر 2023 عرضه در سراسر اروپا را آغاز خواهد کرد و امیدوار 

است در ماه اکتبر در ایالات متحده نیز عرضه داشته باشد.


